

Lindebakken ApS
Torvet 6, 2., 7400 Herning

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 27 59 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Jan Sandahl Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. marts - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindebakken ApS Torvet 6, 2. 7400 Herning
	Telefon: 51223128
	CVR-nr.: 42 27 59 56
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 30. marts 2021 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Bestyrelse	Preben Holm, formand Hans Peder Holm Poul Frandsen
Direktion	Jan Sandahl Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	vestjyskBank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i ejendomme samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.420 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.420 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>30/3 2021</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-10.420
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.420</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.420</u>
Disponeret i alt	<u>-10.420</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/3 2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	9.125.874	0
Materielle anlægsaktiver i alt	9.125.874	0
Anlægsaktiver i alt	9.125.874	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.236.288	0
Tilgodehavender i alt	2.236.288	0
Likvide beholdninger	258.515	40.000
Omsætningsaktiver i alt	2.494.803	40.000
Aktiver i alt	11.620.677	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/3 2021</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-10.420	0
Egenkapital i alt	<u>29.580</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	11.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.500.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld	91.097	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.097</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.591.097</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>11.620.677</u>	<u>40.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.420</u>	<u>-10.420</u>
	<u>40.000</u>	<u>-10.420</u>	<u>29.580</u>

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talinger for materielle anlægsaktiver</u>
Tilgang	<u>9.125.874</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>9.125.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>9.125.874</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 30. marts 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Selskabets anpartskapital udgør kr. 40.000,00, fordelt på anparter á kr. 1,00 eller multipla heraf.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 105 t.kr. til sikkerhed overfor Statskassen.

Ejerpantebrevene giver pant i Kirkevej 8, 8370 Hadsten .